
Fond
Číslo 

výzvy
Název výzvy

Specifický 

cíl

Plánované 

datum 

vyhlášení

Plánované datum 

zahájení příjmu 

žádostí

Plánované datum 

ukončení příjmu 

žádostí

Plánovaná alokace 

výzvy

Spolufinancování 

EU
Druh výzvy

Model 

hodnocení
Podporované aktivity Cílové skupiny Typ příjemce Území

AMIF 25
25. výzva OP AMIF - Podpora nezletilých 

bez doprovodu II
2 únor 25 únor 25 březen 25 4 500 000,00 Kč 3 375 000,00 Kč kolová otevřená jednokolový

 -  zajištění podpory nezletilým osobám bez doprovodu, které se 

nacházejí ve specializovaných zařízeních, usnadnit jim rychlé začlenění 

do společnosti 

a poskytnout jim pomoc při řešení problémů spojených s jejich situací

Státní příslušníci třetích zemí v postavení 

nezletilých bez doprovodu 

právnická osoba

 - NNO, OSS, mezivládní 

orgranizace, veřejné vysoké školy, 

výzkumné instituce, VÚSC a jejich 

příspěvkové organizace

ČR

AMIF 26

26. výzva OP AMIF - Právní poradenství 

pro osoby, které nesplňují podmínky 

pobytu

3 květen 25 květen 25 červen 25 7 000 000,00 Kč 5 250 000,00 Kč kolová otevřená jednokolový

 - poskytování právního poradenství osobám, které nesplňují nebo již 

nesplňují podmínky pro vstup či pobyt na území ČR, včetně 

zastupování před správními a soudními orgány

Státní příslušníci třetích zemí

právnická osoba

 - NNO, OSS a jejich příspěvkové 

organizace, veřejné vysoké školy, 

výzkumné instituce, VÚSC a jejich 

příspěvkové organizace

ČR

AMIF 27
27. výzva AMIF - Posílení zázemí pro 

realizaci návratové asistence II
3 srpen 25 srpen 25 říjen 25 13 000 000,00 Kč 11 700 000,00 Kč kolová uzavřená jednokolový

 - zajištění provozně technického zázemí oddělení zabývajících se 

návratovou politikou a implementací návratů

- údržba a aktualizace webové stránky

- pořízení vybavení

- zajištění školení, překladů, tlumočení apod.

není stanovena Ministerstvo vnitra
není výzvou 

omezeno

AMIF 28
28. výzva AMIF - Zvýšení informovanosti 

držitelů mezinárodní ochrany II
2 září 25 říjen 25 listopad 25 5 000 000,00 Kč 3 750 000,00 Kč kolová otevřená jednokolový

 - zvýšení informovanosti státních příslušníků ze třetích zemí 

(čerstvých držitelů mezinárodní ochrany) o aspektech života v ČR, 

realizace integračních seminářů apod. 
Státní příslušníci třetích zemí

právnická osoba

 - NNO, OSS a jejich příspěvkové 

organizace, veřejné vysoké školy, 

výzkumné instituce, VÚSC a jejich 

příspěvkové organizace

ČR

AMIF 29
29. výzva OP AMIF - Právní poradenství 

pro žadatele o mezinárodní ochranu
1 listopad 25 listopad 25 leden 26 20 000 000,00 Kč 15 000 000,00 Kč kolová otevřená jednokolový

 - poskytování právního poradenství pro žadatele o mezinárodní 

ochranu

- poskytování sociální asistence a psychologické pomoci žadatelům o 

mezinárodní ochranu

Státní příslušníci třetích zemí

právnická osoba

 - NNO, OSS a jejich příspěvkové 

organizace, veřejné vysoké školy, 

výzkumné instituce, VÚSC a jejich 

příspěvkové organizace

ČR

AMIF 30
30. výzva OP AMIF - Integrační opatření 

pro mladé
2 prosinec 25 leden 26 březen 26 21 000 000,00 Kč 15 750 000,00 Kč kolová otevřená jednokolový

 

- integrační opatření se zaměřením na mládež, dospívající a mladé 

dospělé

Státní příslušníci třetích zemí

právnická osoba

 - NNO, OSS a jejich příspěvkové 

organizace, mezivládní organizace, 

veřejné vysoké školy, výzkumné 

instituce, VÚSC a jejich 

příspěvkové organizace

ČR

AMIF 31 31. výzva OP AMIF - Výzkum 2 březen 25 březen 25 květen 25 8 000 000,00 Kč 6 000 000,00 Kč kolová otevřená jednokolový
Výzkum v oblasti integrace cizinců

a migrační politiky
není stanovena

právnická osoba - NNO, OSS a 

jejich příspěvkové organizace, 

veřejné vysoké školy, výzkumné 

instituce, VÚSC a jejich příspěvkové 

orgranizace, mezivládní organizace

není výzvou 

omezeno

AMIF 32
32. výzva OP AMIF - Potírání nelegálního 

zaměstnávání cizinců v ČR 
3 květen 25 květen 25 červen 25 100 000 000,00 Kč 75 000 000,00 Kč kolová uzavřená jednokolový

Realizace strategické litigace ve spolupráci s relevantními státnímu 

institucemi, NNO, zaměstnavateli a zaměstnanci se zaměřením na 

pracovníky ze zahraničí - Zavedení inovativních nástrojů inspekce 

práce - Začlenění interkulturní mediace - Posílení spolupráce a 

koordinace mezi klíčovými aktéry na regionální úrovni za účelem 

vytvoření integrovaného přístupu k efektivnímu řešení pracovního 

vykořisťování a nelegálního zaměstnávání  - Předodjezdová orientace 

v zemi původu (pre-employment orientation)

státní příslušníci třetích zemí (ve smyslu dopadu 

opatření)

Ministerstvo práce a sociálních 

věcí 

není výzvou 

omezeno

Harmonogram výzev OP AMIF 2025


		2025-03-31T11:08:49+0000




